
UCHWAŁA Nr  XIX/169 /13 
RADY GMINY OSTROWICE 

 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Ostrowice do związku międzygminnego 
zorganizowanego pod nazwą „Zwi ązek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego”  

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Ostrowice uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Ostrowice do związku międzygminnego 
zorganizowanego pod nazwą „Zwi ązek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

                                                                                        Przewodniczący Rady 

Jan Błachuta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


